
 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO 
PROCESSO Nº 03.01-001/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020-TP 
 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Infraestrutura, Obras e 
Urbanismo do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, torna público o adiamento da abertura da sessão 
pública da Tomada de Preços nº 003/2020-TP, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no 
ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra de 
construção de pavimentação em paralelepípedo das Ruas Capitão Vitaliano, Maria Oliveira Reis e Rua 
Marinete Avelino Costa, no Bairro Dom Pompeu, na cidade de Alto Santo, Estado do Ceará, que passará 
a ser realizada no dia 26/05/2020, terça-feira, às 09:00 AM, no local Sala da Comissão Permanente de 
Licitação, situada à Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000. 

 

Alto Santo, Estado do Ceará, 24/04/2020. 

 

 

Wendell Jorge da Silva 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


